令和６年１２月２６日

県選挙管理委員会事務局

  報 道 機 関 各 位

山形県選挙管理委員会委員長及び委員長職務代理者について

 令和６年１２月２５日に選挙管理委員会が開催され、次のとおり委員長及び委員長

職務代理者が決定しましたのでお知らせします。

 なお、委員は、令和６年１２月１６日の県議会１２月定例会において選挙されまし

た。

委 員 長  粕 谷 真 生

委員長職務代理者  遠 藤 勝 則

【委員名簿】

氏   名 住 所 新任・再任 備考

粕谷
かすや

  真生
みちお

 山形市 再 任 委員長

遠藤
えんどう

  勝則
かつのり

 川西町 再 任 委員長職務代理者

青栁
あおやぎ

  敦子
あつこ

 新庄市 新 任

蘆田
あしだ

  厚子
あつこ

 酒田市 新 任

（任期：令和６年１２月２５日～令和１０年１２月２４日）

 選挙管理委員会事務局
書記長補佐 土屋
℡ 023-630-2074